
Қызылорда қаласының кейбір көшелерін атау және қайта атау туралы

Бірлескен Қызылорда облысы әкімдігінің 2018 жылғы 12 желтоқсандағы № 1279 
қаулысы және Қызылорда облыстық мәслихатының 2018 жылғы 12 желтоқсандағы № 
281 шешімі. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 25 
желтоқсанда № 6584 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы Заңының 11-бабының 4-1) 

 және Қазақстан Республикасы Үкіметінің жанындағы Республикалық тармақшасына
ономастика комиссиясының 2018 жылғы 12 наурыздағы және 14 қыркүйектегі 
қорытындыларына сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және 
Қызылорда облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қызылорда қаласының келесі көшелері:
      1) "Сәулет-4" - "Жамал Байхожаев" есімімен;
      2) "Сәулет-32" - "Құдайберген Сұлтанбаев" есімімен;
      3) "Саяхат-12" - "Қалжан ахун" есімімен;
      4) "Арай-15" - "Текей батыр" есімімен;
      5) "Көктөбе" - "Асан Тайманов" есімімен;
      6) "Сыр сұлуы" - "Бименді Баймаханов" есімімен қайта аталсын.
      2. Қызылорда қаласының Қараша көшесімен қиылысып орналасқан атауы жоқ көше
"Айтмұрат Шаменов" есімімен аталсын.
      3. Осы бірлескен қаулы және шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі Қ. Көшербаев
      Қызылорда облыстық мәслихатының
хатшысы Н. Байқадамов

      Қызылорда облыстық мәслихатының
25 сессиясының төрағасы И. Құттықожаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


